
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 6 de junho de 2025 Ano X - Edição nº 01611 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2199BC6905084719AEF846DA69A8EECD



sexta-feira, 6 de junho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÕNICO 012/2025 (90012/2025).

• TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2025.

• EXTRATO DO CONTRATO N° 084/2025.

• TORNAR SEM EFEITO INEXIGIBILIDADE Nº 024/2025.

• TORNAR SEM EFEITO CONTRATO Nº 077/2025.

• ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 024/2025

• EXTRATO DE CONTRATO 077/2025

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2199BC6905084719AEF846DA69A8EECD



sexta-feira, 6 de junho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA/BA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 983933  - PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA - BA

PREGÃO 90012/2025

Às 08:34 horas do dia 06 de junho do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, EDER
SAO PEDRO MENEZES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 079/2025, Pregão nº 90012/2025.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de empresa especializada para locação de sanitários químicos para suprir as necessidades do
município de Terra Nova-BA

Entrega de propostas: De 21/05/2025 às 08:00 até 04/06/2025 às 10:00

Abertura da sessão pública: Dia 04/06/2025 às 10:00 (horário de Brasília)

UF da UASG: BA

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 04/06/2025 às 10:00:10
A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 10:00 e 12:00.  Haverá aviso prévio de abertura dos itens de 10
minutos. Mantenham-se conectados.

Sistema 04/06/2025 às 10:39:02
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

04/06/2025 às 10:00:10 Abertura da sessão pública

04/06/2025 às 10:39:02 Início da etapa de julgamento de propostas

1 de 406/06/2025 08:34

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1744ADA4B6CB0124A303AFC34E59B170

sexta-feira, 6 de junho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



sexta-feira, 6 de junho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova

UASG 983933 PREGÃO 90012/2025

Item 1 - Locação Guarita / Cabine Sanitária
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE SÁNITARIOS QUÍMICOS PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA

Quantidade: 1 Valor estimado: R$ 203.134,1000 (unitário)

R$ 203.134,1000 (total)Unidade de fornecimento: UNIDADE

Intervalo mínimo entre lances: R$ 0,0100 Situação: Adjudicado e Homologado

Critério de julgamento: Menor Preço

Adjudicado e Homologado por CPF ***.120.***-*0 - EDER SAO PEDRO MENEZES para TNT EQUIPAMENTOS E SERVICOS
ESPECIALIZADOS LTDA, CNPJ 07.081.229/0001-47, melhor lance: R$ 148.400,0000 (unitário) / R$ 148.400,0000 (total)

Propostas do Item 1
Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previsos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

17.162.071/0001-93 - GAB LOCACAO, EVENTOS E SERVICOS
LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Não
UF endereço: BA

R$ 182.000,0000 (unitário)
R$ 182.000,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 200.000,0000 (unitário)
R$ 200.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

33.027.618/0001-02 - JPA SERVICOS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: BA

R$ 169.000,0000 (unitário)
R$ 169.000,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 203.134,0000 (unitário)
R$ 203.134,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

09.419.692/0001-81 - RECONCAVO ENTRETENIMENTOS E
SERVICOS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Não
UF endereço: BA

R$ 175.999,0000 (unitário)
R$ 175.999,0000 (total)

 -

Valor proposta: R$ 203.134,1000 (unitário)
R$ 203.134,1000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

07.081.229/0001-47 - TNT EQUIPAMENTOS E SERVICOS
ESPECIALIZADOS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: BA

R$ 148.400,0000 (unitário)
R$ 148.400,0000 (total)

Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 203.134,1000 (unitário)
R$ 203.134,1000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 1

Lances do Item 1

Data/hora Participante Lance

04/06/2025 às 10:15:50 07.081.229/0001-47 R$ 199.000,0000

04/06/2025 às 10:22:58 09.419.692/0001-81 R$ 202.000,0000

2 de 406/06/2025 08:34

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1744ADA4B6CB0124A303AFC34E59B170

sexta-feira, 6 de junho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova



sexta-feira, 6 de junho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova

UASG 983933 PREGÃO 90012/2025

Data/hora Participante Lance

04/06/2025 às 10:24:19 09.419.692/0001-81 R$ 199.900,0000

04/06/2025 às 10:33:18 07.081.229/0001-47 R$ 148.400,0000

04/06/2025 às 10:34:02 09.419.692/0001-81 R$ 175.999,0000

04/06/2025 às 10:35:55 33.027.618/0001-02 R$ 169.000,0000

04/06/2025 às 10:37:01 17.162.071/0001-93 R$ 182.000,0000

Mensagens do chat do Item 1

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 04/06/2025 às 10:00:11
A abertura do item 1 para lances está agendada para daqui a 10 minutos. Mantenham-se
conectados.

Sistema 04/06/2025 às 10:10:10 O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 04/06/2025 às 10:32:44

A etapa fechada foi iniciada para o item 1. Fornecedores convocados poderão enviar um lance
único e fechado até às 10:37:44 do dia 04/06/2025. Fornecedores convocados apresentaram os
lances entre R$ 199.000,0000 e R$ 203.134,0000 em conformidade com o art. 24 da IN SEGES
73/2022.

Sistema 04/06/2025 às 10:37:45
A etapa fechada do item 1 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores
convocados: R$ 148.400,0000, R$ 175.999,0000, R$ 169.000,0000 e R$ 182.000,0000.

Sistema 04/06/2025 às 10:37:45 O item 1 está encerrado.

Sistema  para o
participante
07.081.229/0001-47

04/06/2025 às 10:40:24

Sr. Fornecedor TNT EQUIPAMENTOS E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA, CNPJ
07.081.229/0001-47, você foi convocado para enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o
envio: 12:45:00 do dia 04/06/2025. Justificativa: Apresentar Proposta e documentos de habilitação e
complementares, conforme especificado no edital.

Pelo participante
07.081.229/0001-47

04/06/2025 às 11:59:39
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 11:59:39 de 04/06/2025. 32 anexos
foram enviados pelo fornecedor TNT EQUIPAMENTOS E SERVICOS ESPECIALIZADOS
LTDA, CNPJ 07.081.229/0001-47.

Sistema 06/06/2025 às 08:07:20
O item 1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 06/06/2025 08:17:20.

Sistema 06/06/2025 às 08:20:00
O item 1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 06/06/2025 08:30:00.

Eventos do Item 1

Data/Hora Descrição

04/06/2025 às 10:40:24
Fornecedor TNT EQUIPAMENTOS E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA, CNPJ 07.081.229/0001-47 convocado para o
envio de anexo. Prazo para encerrar o envio: 12:45:00 do dia 04/06/2025. Justificativa: Apresentar Proposta e documentos de
habilitação e complementares, conforme especificado no edital.

04/06/2025 às 11:59:39
Fornecedor TNT EQUIPAMENTOS E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA, CNPJ 07.081.229/0001-47 finalizou o envio
de anexo.

06/06/2025 às 08:34:13
Fornecedor TNT EQUIPAMENTOS E SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA, CNPJ 07.081.229/0001-47 teve a proposta
adjudicada, melhor lance: R$ 148.400,0000.

06/06/2025 às 08:34:58 Item homologado.

3 de 406/06/2025 08:34

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1744ADA4B6CB0124A303AFC34E59B170

sexta-feira, 6 de junho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova



sexta-feira, 6 de junho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova

UASG 983933 PREGÃO 90012/2025

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 06/06/2025 08:17:20

Intenção de recurso na habilitação: 06/06/2025 08:30:00

4 de 406/06/2025 08:34

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1744ADA4B6CB0124A303AFC34E59B170

sexta-feira, 6 de junho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova



sexta-feira, 6 de junho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

 

‘RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: GOVERNO@TERRANOVA.BA.GOV.BR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
GABINETE DO PREFEITO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2025 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA (BA), no uso de suas atribuições 
legais, de acordo com o disposto no Art.71, da Lei 14.133/2021, resolve 
ADJUDICAR o procedimento de contratação direta de licitação, nos termos do 
art. 75, II do mesmo dispositivo, cujo o objeto é CONTRATAÇÃO DE PESSOA 
JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS AUDIOVISUAIS, 
UTILIZADOS PELAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DESTE 
MUNICIPIO, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no 
termo de referência e HOMOLOGAR à empresa WILER SANTANA PEREIRA 
86208495571, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 41.344.876/0001-32, com valor 
de R$ 61.230,00 (sessenta e um mil duzentos e trinta  reais).  
 
 

                                                               Terra Nova/BA, 03 de junho de 2025 

 
 
 
 

Eder São Pedro Menezes 
Prefeito Municipal 

 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C6B688FDF7D94FE9A0AAAE8E374D0C1

sexta-feira, 6 de junho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova



sexta-feira, 6 de junho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO N° 084/2025 
 

Contratante: MUNICIPIO DE TERRA NOVA/ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/ FUNDO 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Contratada: WILER SANTANA PEREIRA 86208495571, pessoa 
jurídica, inscrita no CNPJ: 41.344.876/0001-32, Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM 
EQUIPAMENTOS AUDIOVISUAIS, UTILIZADOS PELAS DIVERSAS UNIDADES 
ADMINISTRATIVAS DESTE MUNICIPIO, Amparo legal: Dispensa de Licitação 027/2025, com 
fulcro no art. 75, II, Lei 14.133/2021; Dotação Orçamentária: 2.07.01/ 3.01.01/ 4.01.01; 2008/ 2032/ 
2060; 3.3.9.0.39.00; 1500; Valor: R$ 61.230,00 (sessenta e um mil duzentos e trinta  reais). 
Vigência:  12 (doze) meses; Assinatura: 03/06/2025 - Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.  
 
 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78C9F71A121ECBCBA1E1CE07A285EB90

sexta-feira, 6 de junho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova



sexta-feira, 6 de junho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Inexigibilidade

 
 

 
 

 
TORNAR  SEM  EFEITO  INEXIGIBILIDADE  PUBLICADA  NO  DIARIO  OFICIAL  DO MUNICIPIO  QUINTA‐
FEIRA, 29 DE MAIO DE 2025 | ANO X ‐ EDIÇÃO Nº 01606 | CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
010 

 
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 024/2025 

 
 

.- 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA-BA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o 

disposto no Art.71, da Lei 14.133/2021 ADJUDICAR o procedimento de contratação direta de licitação 

e, concordando com os atos praticados pela Agente de Contratação, referente a CONTRATAÇÃO DA 

ATRAÇÃO MUSICAL ADALTO MORAES , PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO MUSICAL 

NO DIA 23 DE JUNHO DE 2025, EM DECORRÊNCIA DOS FESTEJOS JUNINOS, DENOMINADO 

“ARRAIÁ DA NOSSA TERRA” REALIZADA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA, conforme 

preços constantes nos autos, apresentado pela empresa TIAGO LAGO DA SILVA, inscrita no CNPJ: 

26.116.100/0001-71, em conformidade com o Artigo 74, II da Lei 14.133/2021, com valor global de R$ 

22.000,00 (vinte e dois mil reais), ora HOMOLOGADO.  

 

 
 

Terra Nova/BA, 23 de maio de 2025 

 
 
 
 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito 

 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

48E03F3C5C6087B49781947A6EA370DD

sexta-feira, 6 de junho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova



sexta-feira, 6 de junho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

TORNAR SEM EFEITO CONTRATO PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO QUINTA‐
FEIRA, 29 DE MAIO DE 2025 | ANO X ‐ EDIÇÃO Nº 01606 | CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL DO 

MUNICÍPIO 011 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 

EXTRATO DE CONTRATO 077/2025 
 
 
Espécie: Contrato firmado com TIAGO LAGO DA SILVA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 
26.116.100/0001-71, Objeto: CONTRATAÇÃO DA BANDA ADALTO MORAES, PARA 
APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO MUSICAL NO DIA 23 DE JUNHO DE 2025, EM 
DECORRÊNCIA DOS FESTEJOS JUNINOS, DENOMINADO “ARRAIÁ DA NOSSA TERRA” 
REALIZADA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA; Amparo: Inexigibilidade 024/2025; 
Vigência do contrato:  até  31/12/2025; Cobertura Orçamentária: 2.10.01, 2015, 3.3.90.39.00, 1500; 
Valor Estimado: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais), Assinatura: 23/05/2025- Eder São Pedro 
Menezes-Prefeito 

   
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F763996E12B88E6AA30ED05726C67A98

sexta-feira, 6 de junho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Terra Nova



sexta-feira, 6 de junho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Inexigibilidade

 
 

 
 

 
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 024/2025 

 
 

.- 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA-BA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o 

disposto no Art.71, da Lei 14.133/2021 ADJUDICAR o procedimento de contratação direta de licitação 

e, concordando com os atos praticados pela Agente de Contratação, referente a CONTRATAÇÃO DA 

ATRAÇÃO MUSICAL ADALTO MORAES , PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO MUSICAL 

NO DIA 28 DE JUNHO DE 2025, EM DECORRÊNCIA DOS FESTEJOS JUNINOS, DO DISTRITO DE 

RIO FUNDO., conforme preços constantes nos autos, apresentado pela empresa TIAGO LAGO DA 

SILVA, inscrita no CNPJ: 26.116.100/0001-71, em conformidade com o Artigo 74, II da Lei 14.133/2021, 

com valor global de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais), ora HOMOLOGADO.  

 

 
 

Terra Nova/BA, 23 de maio de 2025 

 
 
 
 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito 

 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB9F32423533B1876C8D73F7130AAD27

sexta-feira, 6 de junho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Terra Nova



sexta-feira, 6 de junho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01611 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 

EXTRATO DE CONTRATO 077/2025 
 
 
Espécie: Contrato firmado com TIAGO LAGO DA SILVA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 
26.116.100/0001-71, Objeto: CONTRATAÇÃO DA ATRAÇÃO MUSICAL ADALTO MORAES , 
PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO MUSICAL NO DIA 28 DE JUNHO DE 2025, 
EM DECORRÊNCIA DOS FESTEJOS JUNINOS, DO DISTRITO DE RIO FUNDO.; Amparo: 

Inexigibilidade 024/2025; Vigência do contrato:  até  31/12/2025; Cobertura Orçamentária: 2.10.01, 
2015, 3.3.90.39.00, 1500; Valor Estimado: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais), Assinatura: 

23/05/2025- Eder São Pedro Menezes-Prefeito 

   
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2199BC6905084719AEF846DA69A8EECD


		2025-06-06T14:24:09-0300




